Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 12/2023.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 11/2023,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do edital n°. 11/2023 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 Felipe Carvalho da Silva Corrêa  Motorista

02 Daniela Beatriz Vedoy de Oliveira Nutricionista

03 Sandra Vendruscolo dos Santos  Nutricionista

04 Angélica Beatriz Carvalho Glänzel Professor Geografia

05 Cassiana Della Pace Rohde Nutricionista

06 Aluisio Bordignon  Motorista

07 Márcia Daiana Rehbein Professor Português

08 Flávio Sória Alvaro Professor Geografia

09 Laercio Marcio Jung Motorista

10 Djuliani Karolliny Ziemann Nutricionista

11 Ellen Sanara Aita Fagundes  Nutricionista

12 Sarah Hellen Aita Fagundes de Castro  Professor Português

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 08 de maio de 2023.

_______________________                                               _________________________

        Aline Jucela Ellwanger                                                 Cristiane Luana Quoos Alves
              Matrícula nº 753-6                                                                  Matrícula nº 84-1

__________________________
Cleila Maria de Carvalho

Matrícula nº 607-6